Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  1/ Р

заседания Закупочной комиссии по Аукциону в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора Лот № 417101-ТПИР

ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС  42.22.22.120. Реконструкция участка ВЛ 110 кВ

«Западная - Давыдовка» протяженностью 0,42 км для строительства ПС 110 кВ

Прохладная в Приморском крае в рамках инвестиционного проекта (N_25-ПЭС-

5660 В)

г. Благовещенск  «30»   10.    2023 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Аукцион в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора Лот № 417101-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС 42.22.22.120. Реконструкция участка

ВЛ 110 кВ «Западная - Давыдовка» протяженностью 0,42 км для строительства ПС 110 кВ

Прохладная в Приморском крае в рамках инвестиционного проекта (N_25-ПЭС-5660 В)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер   Участника

1.  18.10.2023 10:16:23 MCK Заявка №202956

2.  24.10.2023 07:41:30 MCK Заявка №204982

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке   по

результатам рассмотрения   первых частей заявок

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:
№

Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер   Участника

1 18.10.2023 10:16:23 MCK Заявка №202956

2  24.10.2023 07:41:30 MCK Заявка №204982

ВОПРОС 2.  О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

по результатам рассмотрения   первых частей заявок

1. Признать первые части заявок следующих Участников:

№
Идентификационный номер и/или Наименование Участника, его адрес

1.  Заявка №202956

2.  Заявка №204982

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

2. Заявки участников допускаются к участию в аукционе с учетом норм подраздела 4.19.

Документации о закупке, согласно которому, в случае если Участником представлена заявка,

Протокол 1 Р лот 417101

Страница 2 из 2

содержащая предложение о поставке товаров иностранного происхождения либо о

выполнении работ / оказании услуг иностранными лицами, Договор с таким Победителем

заключается по цене, сниженной на 15% (пятнадцать процентов) от предложенной им в ходе

аукциона цены Договора, либо на 30% (тридцать процентов), при отсутствии условий о

непредоставлении приоритета в соответствии с ПП 925, указанных в пункте (согласно порядку

расчета, установленному в п. 4.19. Документации о закупке)) от предложенной им в ходе

аукциона цены договора.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                       И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru